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Alfa Laval koncernen förvärvar ett ledande 
kinesiskt företag inom flödeshantering  
Alfa Laval koncernen – världsledande inom värmeöverföring, separering och 
flödeshantering – har förvärvat 65 procent av aktierna i Si Fang Stainless Steel 
Products Co. Ltd i Kina. Företaget inriktar sig mot livsmedels- och 
dryckesmarknaden i Kina med sin produktportfölj som inkluderar hygieniska 
pumpar, ventiler och installationsmaterial. 2009 omsatte företaget omkring 150 
miljoner kronor och hade ca 300 anställda. Si Fang konsolideras i Alfa Laval 
koncernen den 1 april 2010. 

”Jag är mycket nöjd med att vi har kunnat förvärva Si Fang. Företaget passar in i vår 

strategi att tillvarata strukturella tillväxtmöjligheter, dvs. strukturella förändringar som 

driver efterfrågan” säger Lars Renström, VD och koncernchef för Alfa Laval. “Genom 

att addera en oberoende försäljningskanal till den växande livsmedels- och 

dryckesmarknaden i Kina kommer vi att kunna driva lönsam tillväxt. Si Fang kommer 

att fortsätta att erbjuda sina egna produkter under sitt eget varumärke och genom sitt 

eget försäljningsnätverk.” 

 

 

Visste du att… Kina hade en BNP-tillväxt på 8,7% förra året och att Kina för 

närvarande är världens tredje största ekonomi, den snabbast växande ekonomin och 

den största livsmedelsproducenten? 

 

 

Om Alfa Laval  

Alfa Laval är en ledande, global leverantör av specialprodukter och processtekniska 

lösningar, baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 

flödeshantering. 

Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 

kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 

produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 

stärkelse, socker och etanol.  
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Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i verkstadssektorn, 

i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för komfortklimat samt i 

kylsystem. 

Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 

100 länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen.  

Alfa Laval, som är noterat på Nasdaq OMX Nordic, hade 2009 en omsättning på cirka 

26 miljarder kronor och 11 400 anställda. 
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För mer information kontakta:  

Peter Torstensson  

Informationsdirektör  
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Mobil: +46 709 33 72 31 

 

Gabriella Grotte  

Ansvarig för Investor Relations  

Alfa Laval  

Tel: +46 46 36 74 82  

Mobil: +46 709 78 74 82 

 


